РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 февраля 2021 г.                                                                                               № 2
д. Гремячий Колодезь

О назначении публичных слушаний по проекту решения Лютовского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Лютовского сельского поселения Ливенского района за 2023 год»

Рассмотрев представленный администрацией Лютовского сельского поселения проект решения Лютовского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Лютовского сельского поселения Ливенского района за 2023 год», в соответствии с Уставом Лютовского сельского поселения, положением о проведении публичных слушаний в Лютовском сельском поселении, утвержденным постановлением Лютовского сельского Совета народных депутатов от 26 мая 2005 года № 15,

Лютовский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Лютовского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Лютовского сельского поселения Ливенского района за 2023 год» (далее по тексту - Публичные слушания).
2. Назначить дату, время и место проведения Публичных слушаний: 27 марта 2024 года в 18.00 часов по адресу: Орловская область, Ливенский район, д. Гремячий Колодезь, ул. Центральная, д. 5а, администрация, зал заседаний.
3. Утвердить перечень информации, подлежащей опубликованию:
-  проект решения Лютовского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Лютовского сельского поселения Ливенского района за 2023 год» (прилагается).
4. Установить следующий порядок  приема  и учета предложений от граждан по проекту решения Лютовского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Лютовского сельского поселения Ливенского района за 2023 год»:
4.1. Прием предложений от граждан Лютовского сельского поселения осуществлять строго в письменном виде после опубликования проекта решения Лютовского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Лютовского сельского поселения Ливенского района за 2023 год» в срок  до 27 марта 2024 года включительно.
4.2. Прием и учет предложений от граждан Лютовского сельского поселения осуществляет начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Лютовского сельского поселения (Демидова О.В.), телефон для справок: 89308600808.
5. Данное распоряжение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Лютовского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области.

Председатель Лютовского сельского
Совета народных депутатов                                                                   И.М. Тимофеев